KURJER WARSZAWSKI.

Środa.
Dnia 9 (21) Listopada 1860 Rok.

№ 308.

Jutro, Śtej Cecylii Panny M.

Jutro, jako w dniu Śtej CECYLII, Patronki Muzyki, w Kościele XX. *Bernardynów*, o godzinie 10^{1/2} z rana, odprawioną będzie Wotywa, podczas której Artyści i Amatorowie, wykonają Mszę *Elsnera*, pod przewodnictwem P. *Pawlewskiego*.

Jutro w Kościele XX.

JX. *Jakubowski*, były Rektor XX. *Pijarów* w Krakowie; tą nominacją uzupełniony został komplet Członków Zarządu Instytutu, który będzie mógł niezwłocznie przystąpić do swoich czynności.

Bank Polski. — Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu Instrukcji z d. 30 Grudnia (11 Stycznia) 1837/8 r. i 2 (14) Paźdź. 1845 r. przepisujących sposób i termin losowania certyfikatów w litera B, w zamian za złożone w Kommissji Umorzenia Długu Krajowego obligacje cząstkowe z pożyczki 150 miljonowej wystawionych, odbędzie się w Banku Polskim w d. 14 (26) Listopada r. b. zaczynając od godz.